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PRZYSTANKI

10'
11
12
13
14
15
17
21
23'
24
25'
27
28'
30
32
33

Rondo Rataje
Rondo Rataje
Rondo Rataje
Pitsudskiego

Os. Oswiecenia
Inflancka
Wiatraczna n/z
Os. Tysiaclecia n/z
Orle Gniazdo

Os. Czecha
Torowa Wiadukt n/z
Urszulanek n/z
Sanocka n/z
Strzyzowska n/z
Pokrzywno n/z
Rymanowska n/z
Jarostawska
Krzesiny

Krzesiny Szkofa
Krzesiny Wiadukt n/z
Siewierska n/z
Tarnowska n/z
Chrzanowska n/z
Ostrowska n/z
Sptawska n/z
Rodawska n/z
topawska

Os. Czecha

Orle Gniazdo

Os. Tysiaclecia n/z
Wiatraczna n/z
Inflancka

Os. Oswiecenia
Pitsudskiego
Rondo Rataje
Rondo Rataje

Przystanek: Urszulanek (URSZ01) *Ztm
Kierunek: Rondo Rataje

www.ztm.poznan.pl

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE | SWIETA
3 - 3 - 3 -
4 25 4 - 4 -
5 25 5 - 5 -
6 21 6 - 6 -
7 0142R 7 - 7 -
8 42 8 - 8 -
9 27 9 - 9 -
10 27 10 - 10 -
11 27 11 - 11 -
12 28 12 - 12 -
13 28 13 - 13 -
14 22 14 - 14 -
15 1542 15 - 15 -
16 22 16 - 16 -
17 0242 17 - 17 -
18 23R 18 - 18 -
19 27 19 - 19 -
20 27 20 - 20 -
21 26 21 - 21 -
22 26 22 - 22 -
23 24R 23 - 23 -

RONDO RATAJE - Jana Pawta Il - Zamenhofa - Pitsudskiego - Inflancka - Piasnicka - Chartowo - Torowa - Pokrzywno - Pabianicka - Tarnowska - Ostrowska -
Chartowo - Piasnicka - Inflancka - Pitsudskiego - Zamenhofa - Krzywoustego - RONDO RATAJE

R - kurs do przystanku Rondo Rataje na ul. Jana Pawta Il

Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/162?router=20240916
http://www.mpk.poznan.pl

